

Baldwin County Highway Department Estimate Sheet

DATE	8/5/2024				
REQUESTED BY:	Orie King	SPONSORED BY:	LENGTH	WIDTH	
LOCATION	Solid Waste		50'	50'	
Scope of Work:	Resurface a 50'x 50' area				
ITEM	DESCRIPTION	UNITS	QUANTITY	UNIT COST	SUBTOTAL
1	EQUIPMENT				
14804	Mack PI64T W/ Trailer	HOURS	4	\$ 102.24	\$ 408.96
127	CB32B Tandem Vibratory Compactor	HOURS	8	\$ 30.50	\$ 244.00
108	Caterpillar AP 655F	HOURS	8	\$ 331.93	\$ 2,655.44
51482/39891	2020 Ford Super Duty F550/ Gooseneck	HOURS	2	\$ 51.10	\$ 102.20
341	Compact track loader	HOURS	5	\$ 69.08	\$ 345.40
62920	Sign Truck F550	HOURS	2	\$ 35.58	\$ 71.16
87212	2019 F450 Crew Cab	HOURS	2	\$ 35.58	\$ 71.16
53876	2024 F250 Crew Cab	HOURS	2	\$ 27.87	\$ 55.74
24806	2024 Superior DT74C Broom	HOURS	2	\$ 95.85	\$ 191.70
	TOTAL				\$ 4,145.76
2	LABOR				
	MAN HOURS	HOURS	90	\$ 30.00	\$ 2,700.00
	TOTAL				\$ 2,700.00
3	MATERIAL				
	Asphalt Material 424B-651 1" Binder	TONS	60	\$ 68.40	\$ 4,104.00
	TOTAL			\$ -	\$ 4,104.00
	TOTAL COST ESTIMATE				\$ 10,949.76